
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

  RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Cauli Gabriele

FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON POSSIBILITA’ DI ACQUISTO OPZIONALE DI
ENERGIA PROVENIENTE DA FONTE RINNOVABILE – PROCEDURA APERTA ESPERITA
DA SCR PIEMONTE PER I SOGGETTI REGIONALI: PRESA D’ATTO DELL’AVVENUTA
AGGIUDICAZIONE ED ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L’ANNO 2025 CON
ATTIVAZIONE OPZIONE ENERGIA VERDE - CIG MASTER: B37141A740 – CIG
DERIVATO: B462105E89

Cane Davide

Tecnico ed Efficientamento Energetico

MARINA CASAGRANDE

26/11/2024

26/11/2024

0001549 del 26/11/2024

164ee421de9cfec8b28e0099da0d6c1ecb6de0972639952d753579da91893e59

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


    

 

 

OGGETTO: FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON POSSIBILITA’ DI ACQUISTO 

OPZIONALE DI ENERGIA PROVENIENTE DA FONTE RINNOVABILE – PROCEDURA 

APERTA ESPERITA DA SCR PIEMONTE PER I SOGGETTI REGIONALI: PRESA D’ATTO 

DELL’AVVENUTA AGGIUDICAZIONE ED ADESIONE ALLA CONVENZIONE PER L’ANNO 

2025 CON ATTIVAZIONE OPZIONE ENERGIA VERDE - CIG MASTER: B37141A740 – CIG 

DERIVATO: B462105E89 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

  

PREMESSO che: 

 questa Azienda Ospedaliera Universitaria, durante il decennio 01 febbraio 2008 – 31 gennaio 2018 si 

è approvvigionata di energia elettrica dalla rete mediante il contratto MULTISERVIZIO ENERGIA, 

attraverso il quale, fra gli altri, si è provveduto e si provvede all’autoproduzione di energia elettrica 

attraverso la cogenerazione ed un impianto fotovoltaico; 

 si è successivamente deciso di stralciare l’energia elettrica, alla scadenza del predetto contratto, non 

includendo la fornitura in oggetto nel provvedimento di proroga né nell’oggetto del nuovo contratto 

pluriennale PPP-EPC-MULTISERVIZIO avviato con consegna provvisoria in pendenza di contratto, 

sotto riserve di legge a far tempo dal 03 novembre 2021; 

 con deliberazione n. 1171 del 6 dicembre 2017, questa Azienda Sanitaria Ospedaliera aveva già 

aderito alla Convenzione conseguente alla gara esperita da SCR PIEMONTE S.p.A. per i soggetti 

regionali, tra i quali le aziende del servizio sanitario piemontese, per il periodo 01 febbraio 2018 – 31 

dicembre 2018;   

 con deliberazione n. 699 del 16 novembre 2018 ha aderito alla Convenzione per il periodo 01 

gennaio 2019 – 31 dicembre 2019;   

 con deliberazione n. 493 del 21 novembre 2019 ha aderito alla Convenzione per il periodo 01 

gennaio 2020 – 31 dicembre 2020; 

 con deliberazione n. 484 del 18 novembre 2020 ha aderito alla vigente Convenzione per l’anno 2021; 

 con determinazione n. 1840 del 30 novembre 2021 ha aderito alla vigente Convenzione per l’anno 

2022; 

 con determinazione n. 1737 del 18 novembre 2022 ha aderito alla vigente Convenzione per l’anno 

2023; 

 con determinazione n. 1584 del 16 novembre 2023 ha aderito alla vigente Convenzione per l’anno 

2024; 

  



PRESO ATTO che: 

 con Determinazione del Direttore Appalti SCR Piemonte n. 352 del 12 novembre 2024, SCR 

PIEMONTE S.p.A. ha disposto l’aggiudicazione ed esecuzione anticipata in via d’urgenza della 

procedura aperta per la “Fornitura di Energia Elettrica con possibilità di acquisto opzionale di 

energia proveniente da fonte rinnovabile per i soggetti della Regione Piemonte di cui all’art. 3 della 

L.R. 19/2007 CIG B37141A740 (gara 82-2024)”, con attivazione a decorrere dal 12/11/2024 

(procedura aperta artt. 70 e 71 del D. Lgs. 36/2023); 

 Il capitolato tecnico della gara prevede la facoltà per le Amministrazioni aderenti, in fase di 

emissione dell’Ordinativo di Fornitura, di richiedere l’acquisto di energia proveniente da fonti 

rinnovabili per la totale copertura dei consumi effettuati nell’arco della fornitura dei singoli Punti di 

Prelievo per la quale viene richiesta, fino a copertura del quantitativo massimo previsto in sede di 

gara; 

 la predetta gara è stata aggiudicata alla Ditta NOVA AEG S.P.A. di Vercelli – partita Iva e CF n. 

02616630022, già aggiudicatario della Convenzione vigente per l’anno 2024; 

 Per l’anno 2025 il criterio di aggiudicazione del minor prezzo è stato valutato prendendo in 

considerazione il delta spread (Δ: spread rispetto al PUN per l’acquisto di energia elettrica e ΔGO: 

sovrapprezzo fisso e invariabile, per tutta la durata contrattuale, per l’acquisto di energia verde) 

offerto in €/MWh partendo da una base d’asta di 12,00 per l’energia elettrica ed 5,00 €/MWh per 

energia elettrica da fonti rinnovabili; 

 Il prezzo dell’energia applicato sarà pari al Prezzo Unico Nazionale (PUN) orario pubblicato sul sito 

del Gestore dei Mercati Energetici (GME). A tale prezzo verrà aggiunto il valore Delta offerto in 

sede di gara pari a 2,67 €/MWh per l’energia elettrica. Qualora l’Ente aderente decidesse di 

richiedere anche l’attivazione facoltativa di fornitura di energia verde, sarà applicata al prezzo di cui 

sopra una maggiorazione di 3,00 €/MWh per l’energia elettrica da fonti rinnovabili; 

 i prezzi per la fornitura dell’energia elettrica delle precedenti convenzioni risultavano come segue:  

 Per l’anno 2024: il Δ spread offerto dall’aggiudicatario era di a 10,97 €/MWh 

 Per l’anno 2023: il Δ spread offerto dall’aggiudicatario era di 9,68 €/MWh ; 

 Per gli anni precedenti le gare furono aggiudicate a prezzo fisso (€/MWh): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CONSIDERATO che permangono oscillazioni dei prezzi del mercato dell’energia elettrica che nel corso del 

2022 avevano raggiunto picchi pari anche a quattro volte i prezzi medi del 2021, mentre sono solo 

parzialmente diminuiti nel 2023 e 2024;  

 

DATO ATTO che questa Azienda Ospedaliera Universitaria ha posto in essere interventi di efficientamento 

energetico ed è particolarmente sensibile alle tematiche legate alla sostenibilità ambientale e salvaguardia del 

clima si ritiene, in coerenza con le scelte sopra esposte, di optare per l’attivazione di fornitura di energia 

elettrica proveniente da fonti rinnovabili, ancorché sia prevista una maggiorazione fissa ed invariabile per 

tutta  la durata contrattuale pari a 3,00 €/MWh oltre al valore Delta offerto in sede di gara pari a 2,67 

€/MWh,  per la fornitura; 

 

PRECISATO che:   

 Le utenze aziendali interessate dalla fornitura in oggetto sono le seguenti:   

In media tensione:  

o POD IT001E00100876 – via Santa Caterina n. 30 (Osp. Civile e Uffici Quadrilatero) 

o POD IT001E00100881 – Spalto Marengo 46 (Osp. Infantile) 

o POD IT001E00235411 – Piazzale Ravazzoni, 3 (CR Borsalino) 

In bassa tensione:  

ANNO  MONO F1 F2 F3 Oggetto fornitura 

 

2022 

  

€  212,5 € 219,99   € 219,99  €  190,15   M.T. e B.T. 

Illuminazione  

Pubblica e Altri  

Usi  

Certificazione Go 

100% 

 

2021 

 

€ 51,64 

 

€ 58,55 

 

€ 58,93 

 

€ 45,38 M.T. e B.T. 

Illuminazione  

Pubblica e Altri  

Usi  

Certificazione Go 

100% 

 



o POD IT001E00123239 – Via Don Gasparolo (Pol. Gardella) 

o POD IT001E00362830 – Via Case Sparse Orti (S.E.S.T. 118) 

  

 la spesa presunta prevista, tenuto conto dei fabbisogni stimati e della ingente quota di energia 

elettrica autoprodotta tramite la cogenerazione e l’impianto fotovoltaico, ammonta a ca. € 

1.800.000,00 oltre gli oneri fiscali, pari ad € 2.196.000,00 lordi; 

 

PRECISATO che la modulistica predisposta da SCR PIEMONTE relativa all’Ordine di Acquisto con il 

quale viene stipulato il contratto derivato verso il fornitore NOVA AEG, prevede per il 2025, come per il 

2024, l’indicazione del DEC (pur trattandosi di contratto di somministrazione di tipo meramente 

commerciale, per l’acquisizione dell’energia elettrica dalla rete da parte di un fornitore sul libero mercato 

dell’energia);  

 

RITENUTO pertanto: 

a) di aderire alla predetta Convenzione per la fornitura di energia elettrica da rete, durante l’anno 2025 e di 

inviare conseguentemente, secondo le procedure stabilite dalla medesima, alla ditta aggiudicataria 

sunnominata, l’Ordinativo di fornitura, compilando e trasmettendo tramite PEC l’apposito modulo, scaricato 

dal sito di SCR PIEMONTE, e completato con le informazioni richieste; 

b) di attivare l’opzione facoltativa di fornitura di energia elettrica proveniente da fonti rinnovabili; 

c) di confermare il RUP, il sottoscritto Ing. Gabriele Cauli – Direttore SC Tecnico ed Efficientamento 

Energetico di questa Azienda Ospedaliera e di designare l’Ing. Davide CANE, Collaboratore Tecnico della 

SC Tecnico ed Efficientamento Energetico, quale DEC del contratto di fornitura in argomento; 

 

DATO ATTO che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammonta alla spesa 

presunta complessiva di € 1.800.000,00 + IVA pari a  € 396.000,00, totale € 2.196.000,00 al lordo dell’IVA, 

e che della stessa si terrà conto in sede di predisposizione del budget economico attribuito alla struttura 

competente per l’anno 2025, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da richiedere una 

riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3101701 del budget finanziario 

che sarà assegnato alla SC Tecnico ed Efficientamento Energetico; 

VERIFICATA la regolarità giuridico amministrativa della proposta e la completezza dell’istruttoria 

 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di prendere atto dell’avvenuta aggiudicazione, da parte di SCR PIEMONTE S.p.A., della procedura 

aperta di rilievo comunitario (Gara n. 82/2024 - CIG Master B37141A740) per la fornitura di energia 



elettrica, per i soggetti pubblici della Regione Piemonte durante l’anno 2025, come sinteticamente 

descritta in premessa; 

2. di aderire conseguentemente alla Convenzione, stipulata fra SCR PIEMONTE S.p.A., quale società 

di committenza regionale e l’Operatore Economico NOVA AEG S.p.A. di Vercelli - partita IVA e 

CF n. 02616630022, continuando la fornitura di energia elettrica da rete per l’AOU di Alessandria, 

alle condizioni stabilite dalla medesima, alle condizioni di aggiudicazione e per i punti di prelievo 

indicati in premessa, con i relativi fabbisogni, con decorrenza dal 01 gennaio 2025 (CIG derivato 

B462105E89); 

3. di dare atto di voler attivare l’opzione della fornitura di energia elettrica proveniente da fonti 

rinnovabili in coerenza con le scelte fino ad oggi poste in essere da questa Azienda Ospedaliera 

Universitaria in materia di salvaguardia del clima e la sostenibilità ambientale; 

4. di prendere atto che il prezzo energia applicato sarà pari al Prezzo Unico Nazionale (PUN) orario 

pubblicato sul sito del Gestore dei Mercati Energetici (GME) maggiorato del Δ spread offerto in 

sede di gara pari a 2,67 €/MWh, oltre che una maggiorazione fissa ed invariabile per la durata 

contrattuale di 3,00 €/MWh, al fine di attivare l’opzione di acquisto di energia verde, per un prezzo 

complessivo pari a 5,67  €/MWh; 

5. di confermare quale RUP il sottoscritto Ing. Gabriele CAULI e di designare quale DEC del contratto 

di fornitura in oggetto l’Ing. Davide Cane, Collaboratore Tecnico in forza alla SC Tecnico ed 

Efficientamento Energetico; 

6. di perfezionare l’adesione attraverso l’invio alla ditta aggiudicataria della procedura aperta espletata 

da SCR PIEMONTE S.p.A. dell’ordinativo di fornitura, inerente la Convenzione in argomento, 

come da modulistica scaricata dal sito istituzionale di SCR PIEMONTE S.p.A., che si allega quale 

parte integrante e sostanziale della presente determinazione unicamente alla predetta determinazione, 

attivando l’opzione  di acquisto di energia proveniente da fonti rinnovabili;  

7. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammonta alla spesa 

presunta complessiva di € 1.800.000,00 + IVA pari a € 396.000,00, totale € 2.196.000,00 al lordo 

dell’IVA, e che della stessa si terrà conto in sede di predisposizione del budget economico attribuito 

alla struttura competente per l’anno 2025, salvo diverse indicazioni nazionali e/o regionali tali da 

richiedere una riformulazione delle previsioni delle relative spese e riconducibile al conto 3101701 

acceso ai costi dell’esercizio 2025 del bilancio aziendale; 

8. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente eseguibile ai sensi di quanto all’art. 7 

ultimo cpv del regolamento per l’adozione degli atti amministrativi e provvedimenti aziendali di cui 

alla deliberazione n. 713 del 22 dicembre 2021. 

 

 

 IL DIRETTORE 

  Gabriele Cauli 

















































ORDINATIVO DI FORNITURA 
ENERGIA ELETTRICA 

 
Spett.le 

NOVA AEG S.p.A. 

Via Nelson Mandela, 4 

13100 VERCELLI (VC) 

Tel. 0161- 271898 - Fax 0161-394757 
 
 

Inviare esclusivamente in formato elettronico a: clienti@pec.novaaeg.it 
 
 

OGGETTO: FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PER L’ANNO 2025 

Il sottoscritto      , 

Cod. Fiscale     , 

in qualità di    per la Pubblica 

Amministrazione       

codice  fiscale  dell'Amministrazione       

Partita IVA dell'Amministrazione       

Codice Identificativo Gara (CIG derivato)       

Codice Ufficio (Fatturazione elettronica)       

Referente:  Tel./Cell.      

e-mail P.E.C.:       

e-mail:      

RUP (Responsabile unico Procedimento dell'Amministrazione):     

 

e-mail:  Tel./Cell.   

DEC (Direttore Esecuzione Contratto dell'Amministrazione):   

 

e-mail:  Tel./Cell.   

mailto:clienti@pec.novaaeg.it


▪ Vista la “GARA EUROPEA PER LA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON 

POSSIBILITA' DI ACQUISTO OPZIONALE DI ENERGIA PROVENIENTE DA FONTE 

RINNOVABILE PER I SOGGETTI DELLA REGIONE PIEMONTE DI CUI ALL’ART. 3 

L.R. 19/2007 – (gara 82-2024) con aggiudicazione a favore della società NOVA AEG 

S.p.A.”.

• Considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione, così

come indicate negli atti di gara e sul sito web di S.C.R.- Piemonte S.p.A..

DICHIARA 
• di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi

previste;

• che i dati tecnici (consumo annuo, opzione tariffaria, etc.):

indicati nell’Allegato 1 (per le nuove adesioni per l’anno di fornitura 2025), 

già forniti in seguito all’adesione alla “Convenzione SCR 2024”, 

sono stati dedotti dai dati a disposizione dell’Amministrazione e saranno utilizzati da 

NOVA AEG S.p.A. solo in caso di mancata comunicazione degli stessi da parte del 

Distributore Locale; 

• di prendere atto che in caso di eventuali discordanze tra i dati presenti nell’Allegato 1 e

quelli riportati nell’Ordinativo di Fornitura prevarranno questi ultimi;

• di aver espletato, per le nuove adesioni per l’anno di fornitura 2025, sotto la propria

responsabilità e per tutti i punti di prelievo attualmente sul libero mercato, le pratiche di

recesso (ove necessario e/o previsto) dall’attuale contratto, coerentemente con la

tempistica di attivazione della fornitura indicata nell’Allegato 1 e nel rispetto dei termini

di preavviso stabiliti dal precedente contratto e dalla delibera dell’Autorità per l’energia

elettrica e il gas 302/2016/R/com e s.m.i.; ovvero, di aver fornito idoneo mandato in

favore di NOVA AEG S.p.A., esclusivamente mediante sottoscrizione dell’apposito

modulo, presente sul sito di S.C.R. - Piemonte S.p.A. e nell’area dedicata alla

Convenzione SCR sul sito web di NOVA AEG S.p.A. (www.novaaeg.it), allegato al

presente Ordinativo di Fornitura, al fine di espletare verso il fornitore uscente la disdetta

del contratto di fornitura coerentemente con la tempistica di attivazione della fornitura

indicata in Allegato 1, e comunque nel rispetto dei termini di preavviso stabiliti dal

precedente contratto e/o dalla delibera dell’Autorità per l’energia elettrica e il gas

302/2016/R/com e s.m.i.;

http://www.novaaeg.it/


• che procederà al pagamento delle fatture relative alla fornitura di energia elettrica

secondo i termini stabiliti nella Convenzione, così come indicati nei documenti di gara e

sul sito web di S.C.R. - Piemonte S.p.A., tramite bonifico bancario/postale, fatte salve

eventuali e/o successive attivazioni di Rapporto Interbancario a seguito

della compilazione, restituzione e attivazione dell’apposito modulo “Mandato

addebito diretto SDD-Core” presente sul sito di S.C.R. - Piemonte S.p.A. e nell’area

dedicata alla Convenzione SCR sul sito web di NOVA AEG S.p.A. (www.novaaeg.it).

In caso di pagamento tramite bonifico bancario/postale le commissioni bancarie

resteranno a carico della parte disponente;

• che procederà all’invio dei mandati di pagamento o altro documento equipollente con il

dettaglio delle fatture saldate al seguente indirizzo credito@novaaeg.it

immediatamente dopo la disposizione di pagamento;

• che la fattura, prodotta esclusivamente in formato elettronico, in osservanza della

normativa vigente, si intenderà ricevuta al momento del suo deposito da parte di NOVA

AEG S.p.A. sul Sistema di Interscambio della P.A.; l’avviso di deposito, inviato alla casella

e-mail (indirizzo di posta elettronica non certificata) indicata sul presente Ordinativo

di Fornitura avrà quindi unicamente carattere di informazione aggiuntiva formalmente

non vincolante per l’avvenuto ricevimento della fattura stessa;

• che le eventuali richieste relative ad aumenti di potenza, variazioni di tensione, volture,

subentri e quant’altro afferente alla gestione della fornitura saranno formalizzate ad

NOVA AEG S.p.A. esclusivamente tramite l’inserimento delle richieste stesse nel sito web,

appositamente messo a disposizione da NOVA AEG S.p.A., o nel caso questo non fosse

ancora disponibile o temporaneamente fuori servizio, tramite la compilazione e

sottoscrizione da parte della scrivente degli appositi moduli disponibili nell’area dedicata

alla Convenzione SCR sul sito web di NOVA AEG S.p.A. (www.novaaeg.it) con riferimento

alle attività di connessione normate da ARERA.

• che gli eventuali reclami saranno trasmessi a NOVA AEG S.p.A. con comunicazione scritta

su carta intestata dell’Amministrazione;

http://www.novaaeg.it/
mailto:credito@novaaeg.it
http://www.novaaeg.it/


• di prendere atto che eventuali richieste incomplete, non corrette o non pervenute in

maniera scritta all’indirizzo di posta certificata clienti@pec.novaaeg.it non saranno

prese in considerazione; in tali circostanze NOVA AEG S.p.A. si impegna a darne immediato

riscontro alla scrivente alla casella e-mail indicata dall’Amministrazione per la gestione

della pratica;

• di prendere atto che l’esito delle pratiche avanzate dall’Amministrazione scrivente,

tramite NOVA AEG S.p.A., al Distributore Locale, sarà fornito da NOVA AEG S.p.A., non

appena lo stesso sia reso disponibile dal Distributore Locale, alla casella e-mail indicata

dall’Amministrazione per la gestione della pratica (indirizzo di posta elettronica non

certificata) nel documento cartaceo di richiesta; diversamente rimarrà a carico

dell’Amministrazione l’onere di richiedere riscontro a NOVA AEG S.p.A.;

• di prendere atto, in relazione alle sole forniture domestiche, della facoltà di NOVA AEG

S.p.A. di non dare seguito alle richieste di switching, nuove attivazioni, subentri e

attivazioni pre-posati;

• di prendersi carico di eventuali morosità pregresse la cui liquidazione dovesse essere

richiesta ad NOVA AEG S.p.A. per effetto della normativa ARERA in materia, in caso di

richiesta di operazioni di switching di punti di fornitura intestati ad altri soggetti al fine di

volturarli all’Amministrazione richiedente, ferma restando la facoltà di NOVA AEG

S.p.A. di non dar seguito a tali richieste fino al momento in cui i punti di fornitura stessi

siano nella piena titolarità dell’Amministrazione richiedente;

• di prendere atto che le richieste di voltura verso altra Amministrazione che non abbia già

aderito alla Convenzione, vadano tassativamente comunicate a NOVA AEG S.p.A. entro il

penultimo giorno lavorativo del secondo mese antecedente l’inizio della fornitura

richiesto; NOVA AEG S.p.A. avrà la facoltà di accettare o meno la voltura qualora il

subentrante sia un soggetto terzo privato, secondo quanto previsto dalla normativa

ARERA in materia;

• di prendere atto che, per i punti di prelievo oggetto di eventuali disallineamenti anagrafici

tra i dati dell’Amministrazione richiedente e quelli presenti nel database del Distributore

Locale (e/o del Registro Centrale Ufficiale del Sistema Informativo Integrato

mailto:clienti@pec.novaaeg.it


□ 

□ 

presso L’acquirente Unico), rimane a carico dell’Amministrazione richiedente la richiesta 

di voltura da espletare in forma scritta entro la data di decorrenza, con le modalità e i 

vincoli esposti ai punti precedenti; 

• di prendere atto che, eventuali richieste di “Nuovo allaccio senza contestuale attivazione

della fornitura”, dovranno essere pagate dall’Amministrazione richiedente ad NOVA AEG

S.p.A. all’atto dell’accettazione del preventivo del Distributore Locale fornito da NOVA

AEG S.p.A. stessa; pertanto l’accettazione di tali preventivi dovrà essere espressa da

parte dell’Amministrazione richiedente attraverso il contestuale invio all’indirizzo di

posta certificata trasportoee@novaaeg.it del preventivo controfirmato in segno di

totale accettazione e dell’attestazione di avvenuto pagamento dell’importo del

preventivo;

ORDINA 

• la fornitura di Energia Elettrica fino al 31/12/2025, ai sensi e per gli effetti della normativa 

sopra richiamata nonché delle disposizioni tutte di cui alla predetta Convenzione, per 

i punti di prelievo (selezionare una o entrambe le voci):

 attualmente in fornitura con NOVA AEG S.p.A. nel 2024; 

 indicati nell’Allegato 1 in quanto non in fornitura nel 2024 

o per le nuove adesioni per l’anno di fornitura 2025

• richiede che la fatturazione avvenga per le nuove adesioni per l’anno di fornitura 2025 in

maniera aggregata, qualora espressamente indicato nell’Allegato 1, solo a parità di

centro di costo e di livello di tensione. In assenza di indicazione del centro di

costo nell’Allegato 1 richiede che la fatturazione avvenga per singolo punto di prelievo;

• richiede di procedere, per le forniture in essere, con la fatturazione aggregata con le

stesse modalità di aggregazione dell’anno 2024;

mailto:trasportoee@novaaeg.it


ADERISCE 
all’opzione energia verde alle condizioni riportate nella convenzione (NB non 
sarà possibile aderire successivamente). 

Si, desidera aderire. 

DELEGA 

mediante mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., la NOVA AEG S.p.A. a stipulare, 

per i punti di prelievo oggetto del presente ordinativo e per tutta la durata della fornitura, il 

contratto di Dispacciamento con Terna e quello di trasporto e gestione della connessione 

con il Distributore Locale, quest’ultimo contratto secondo i termini previsti dalla Del. 

ARERA 333/07 e s.m.i.. 

CONFERISCE 

a NOVA AEG S.p.A. mandato irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito per tutta la durata 

della fornitura, per la sottoscrizione dei documenti o informazioni necessarie per la 

partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di approvvigionamento di energia 

elettrica. 

AUTORIZZA 

NOVA AEG S.p.A. all’utilizzo di tutti i dati di misura relativi ai Punti di Prelievo oggetto del 

presente Ordinativo per le attività connesse alla fatturazione dell’energia elettrica fornita, 

per tutta la durata della fornitura, nonché per le attività di cui alla citata Del. 

ARERA 333/07 e s.m.i.. 

( ), / / 

Per l’Amministrazione Contraente 

Si allega documento d’identità del sottoscrittore. 


	DICHIARA
	ORDINA
	ADERISCE
	DELEGA
	CONFERISCE
	AUTORIZZA

	Il sottoscritto: 
	Cod Fiscale: 
	in qualità di: 
	Amministrazione: 
	dellAmministrazione: 
	Partita IVA dellAmministrazione: 
	Codice Identificativo Gara CIG derivato: 
	Codice Ufficio Fatturazione elettronica: 
	Referente: 
	TelCell: 
	email PEC: 
	email: 
	RUP Responsabile unico Procedimento dellAmministrazione 1: 
	RUP Responsabile unico Procedimento dellAmministrazione 2: 
	email_2: 
	TelCell_2: 
	DEC Direttore Esecuzione Contratto dellAmministrazione 1: 
	DEC Direttore Esecuzione Contratto dellAmministrazione 2: 
	email_3: 
	TelCell_3: 
	undefined: 
	undefined_2: 
	undefined_3: 
	undefined_4: 
	undefined_5: 
	undefined_6: 
	Group1: Off
	EV: Off
		2024-11-28T08:43:08+0100




